上海复旦复华科技股份有限公司 第十一届董事会第十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海复旦复华科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年4月28日 在上海市奉贤区茂园路 50 号 37 号楼 16 楼第一会议室召开公司第十一届董事会 第十一次会议。本次会议的通知和材料已于2025年4月18日送达全体董事。会 议应到董事7人,实到董事7人,监事会成员列席了会议。本次会议的召集、召 开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由董事长宋正先生主持,审 议通过了如下事项:

- 一、2024年度董事会报告 同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票 本议案须经2024年年度股东大会审议通过。
- 二、2024年年度报告及报告摘要

详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

董事会审计委员会于 2025 年 4 月 28 日召开了 2025 年第二次会议,会议审 议通过了公司《2024年年度报告》。审计委员会认为公司《2024年年度报告》中 的财务报表已经按照《企业会计准则》的规定编制,在所有重大方面公允反映了 公司 2024 年度的财务状况以及 2024 年度的经营成果和现金流量。同意将公司 2024年度财务报表提交董事会审议。

同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票 本议案须经2024年年度股东大会审议通过。

三、2024年度财务决算报告

公司 2024 年度财务决算,已经永拓会计师事务所(特殊普通合伙)审计,这里将其审计验证的有关结果报告如下。

单位:元

	指标项目	2024 年	2023 年	比上年增减(%)
1	营业收入	645, 322, 768. 13	679, 678, 938. 29	-5. 05
2	归属于母公司股东的净利润	-133, 209, 876. 48	-21, 858, 398. 19	不适用
3	总资产	1, 424, 140, 492. 46	1, 769, 467, 818. 60	-19. 52
4	归属于母公司股东权益	637, 446, 077. 87	776, 978, 780. 63	-17. 96
5	基本每股收益 (元)	-0. 195	-0.032	不适用
6	每股净资产(元)	0. 93	1. 13	-17. 70
7	加权平均净资产收益率(%)	-18.84	-2.77	-16. 07
8	资产负债率(%)	52. 42	53. 79	-1.37
9	归属于母公司股东权益比率(%)	44. 76	43. 91	0.85

注:上表中2023年的数据为前期会计差错更正并追溯调整后的数据。

同意7票,弃权0票,反对0票

本议案须经2024年年度股东大会审议通过。

四、2025年度财务预算报告

2025年,基于经济环境、市场竞争等多种不确定因素,公司积极研判外部环境,努力克服各种困难,保障经营工作的正常有序开展。综合考虑医药行业竞争日趋激烈,药品价格和日元汇率波动等不确定因素,2025年度公司经营预算为:

- 1、营业总收入预计为7.2亿元。
- 2、营业成本预计为 4.3 亿元。
- 3、费用预计为 2.9 亿元。

以上经营目标不代表公司对未来业务的盈利预测,并不构成对投资者的业绩承诺,公司实际经营情况受各种内外部因素影响,存在不确定性,敬请投资者注意投资风险。

同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

本议案须经2024年年度股东大会审议通过。

五、2024年度利润分配的方案

详见公司公告临 2025-018《上海复旦复华科技股份有限公司关于 2024 年度 拟不进行利润分配的公告》。

同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票 本议案须经 2024 年年度股东大会审议通过。

六、独立董事 2024 年度述职报告 详见上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)。 同意 7 票,弃权 0 票,反对 0 票 本议案须经 2024 年年度股东大会审议通过。

七、董事会审计委员会 2024 年度履职报告 详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。 同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

八、会计师事务所 2024 年度履职情况评估报告 详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。 同意 7 票,弃权 0 票,反对 0 票

九、董事会审计委员会对会计师事务所 2024 年度履行监督职责情况报告 详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

十、董事会关于独立董事独立性情况的专项意见 详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。 同意 4 票,弃权 0 票,反对 0 票 独立董事任永康、倪薇、赵向雷已回避本议案的表决。

十一、关于 2025 年度提供融资担保的议案 详见公司公告临 2025-019 《上海复旦复华科技股份有限公司关于 2025 年 度提供融资担保的公告》。

同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票 本议案须经 2024 年年度股东大会审议通过。

十二、2024年度内部控制审计报告 详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。 同意7票,弃权0票,反对0票

十三、2024年度内部控制评价报告

详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

董事会审计委员会于 2025 年 4 月 28 日召开了 2025 年第二次会议,会议审议通过了公司《2024 年度内部控制评价报告》。审计委员会认为:公司已按照企业内部控制规范体系和相关规定的要求,结合公司内部控制制度和评价办法,出具了《2024 年度内部控制评价报告》。作为公司董事会审计委员会成员,我们对公司 2024 年度内部控制评价报告发表审核意见如下:《2024 年度内部控制评价报告》全面、客观、真实地反映了公司内部控制体系建设和运作的实际情况和有效性,公司财务报告及非财务报告内部控制均不存在重大缺陷。因此,我们同意将《2024 年度内部控制评价报告》提交董事会审议。

同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

十四、关于 2025 年度董事的薪酬方案

(一) 适用范围

公司董事(含独立董事)

(二)适用日期

自 2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日

(三)薪酬方案

- 1. 独立董事: 在公司担任独立董事的津贴为每年 16 万元 (含税)。
- 2. 非独立董事: 在公司任其他职务的非独立董事,根据其在公司的工作岗位确定薪酬,不单独领取董事薪酬;未在公司任职的非独立董事,不在公司领取薪酬。

上述薪酬均为税前收入,所涉及的个人所得税均由公司统一代扣代缴。

本议案所有董事均为关联董事,回避表决。董事会薪酬与考核委员会 2025 年第一次会议审议通过了《2025 年度公司董事的薪酬方案》,董事会薪酬与考核委员会成员一致认为: 此次薪酬方案的制定是根据公司所处行业的薪酬水平,结合公司的实际经营情况制定的,制定过程、表决程序合法、有效,不存在损害公司及股东权益的情形,符合国家有关法律、法规及《公司章程》的规定。

本议案须经2024年年度股东大会审议通过。

十五、关于2025年度高级管理人员的薪酬方案

(一) 适用范围

公司全体高级管理人员,包括公司代理总经理、副总经理、财务负责人、董事会秘书。

(二) 适用日期

自 2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日

(三)薪酬方案

综合考虑公司效益与股东利益,根据高级管理人员岗位及工作性质,依据公司薪酬与绩效考核相关制度、方案领取报酬(总年薪=固定部分+奖金部分,奖金部分与当年公司经营情况及个人绩效挂钩)。

上述薪酬均为税前收入,所涉及的个人所得税均由公司统一代扣代缴。

董事会薪酬与考核委员会 2025 年第一次会议审议通过了《2025 年度公司高级管理人员的薪酬方案》,董事会薪酬与考核委员会成员一致认为:此次薪酬方案的制定是据公司所处行业的薪酬水平,结合公司的实际经营情况制定的,制定过程、表决程序合法、有效,不存在损害公司及股东权益的情形,符合国家有关法律、法规及《公司章程》的规定。

同意 6 票, 弃权 0 票, 反对 0 票 董事长、代理总经理宋正已回避本议案的表决。

十六、关于 2025 年度向银行等金融机构申请综合授信业务的议案

详见公司公告临 2025-020《上海复旦复华科技股份有限公司关于 2025 年度 向银行等金融机构申请综合授信业务的公告》。 同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票 本议案须经 2024 年年度股东大会审议通过。

十七、关于计提资产减值准备的议案

详见公司公告临 2025-021《上海复旦复华科技股份有限公司关于计提资产减值准备的公告》。

董事会审计委员会于 2025 年 4 月 28 日召开了 2025 年第二次会议,会议审议通过了公司《关于计提资产减值准备的议案》。审计委员会认为:公司按照《企业会计准则》和企业会计政策计提各项资产减值准备,符合公司实际情况,体现了公司会计核算的稳健、谨慎,有助于真实、合理地反映公司期末资产状况和2024 年度经营成果。同意本次计提资产减值准备的事项。同意将本议案提交公司董事会审议。

同意7票,弃权0票,反对0票

本议案须经2024年年度股东大会审议通过。

十八、关于前期会计差错更正及追溯调整的议案

详见公司公告临 2025-022《上海复旦复华科技股份有限公司关于前期会计 差错更正及追溯调整的公告》。

董事会审计委员会于 2025 年 4 月 28 日召开了 2025 年第二次会议,会议审议通过了公司《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》。审计委员会认为:公司对前期会计差错进行更正符合《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号——财务信息的更正及相关披露》等有关规定,更正后的财务数据和财务报表能更加客观、公允地反映公司财务状况及经营成果。全体审计委员会委员一致同意将《关于公司前期会计差错更正的议案》提交董事会审议。

同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

十九、前期会计差错更正后的财务报表及相关附注

因相关前期会计差错更正导致公司 2023 年度盈亏性质发生改变。根据《公 开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号——财务信息的更正及相关披露》 的有关规定,永拓会计师事务所(特殊普通合伙)出具了更正后的《上海复旦复华科技股份有限公司二〇二三年度财务报表审计报告》,具体审计报告详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

二十、上海复旦复华科技股份有限公司舆情管理制度

为有效防范公司與情风险,结合公司实际需要,制定《上海复旦复华科技股份有限公司與情管理制度》,全文详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

二十一、2025年第一季度报告

董事会审计委员会于 2025 年 4 月 28 日召开了 2025 年第二次会议,会议审议通过了公司《2025 年第一季度报告》。审计委员会认为:公司 2025 年第一季度报告的编制和审议程序符合法律法规、规范性文件、《公司章程》和公司内部管理制度的各项规定。公司 2025 年第一季度报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的各项规定,所包含的信息能从各个方面真实、全面地反映公司本报告期内的财务状况和经营成果。同意将公司 2025 年第一季度报告提交公司董事会审议。

详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

二十二、关于 2025 年第一季度部分经营数据的议案

详见公司公告临 2025-023《上海复旦复华科技股份有限公司关于 2025 年第一季度部分经营数据公告》。

同意 7 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

特此公告。

上海复旦复华科技股份有限公司董事会 2025年4月30日